Протокол № 34
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»

г. Москва                                                                                                             15 декабря 2009 г.

Присутствовали:
   1. Дегтярев Виктор Федорович, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   2. Кокуровский Вячеслав Валерьевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
   3. Ковалев Андрей Николаевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   4. Крючков Илья Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   5. Михеев Юрий Серафимович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   6. Романчев Вячеслав Михайлович, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

   7. Сигалаев Юрий Анатольевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Стыров Александр Иванович, Генеральный директор НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

2. Мальцева Ольга Викторовна, Руководитель Контрольного комитета НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

3. Соломатин Сергей Викторович, Главный бухгалтер НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О добровольном выходе из некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
2. О возврате денежных средств, внесённых в компенсационный фонд некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
1. Слушали: О добровольном выходе из некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса»
Докладчик – Стыров А.И.
Постановили: На основании полученных заявлений от членов некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса» о выходе из некоммерческого партнёрства, исключить из реестра членов некоммерческого партнёрства следующие организации:

	п/п
	№ в реестре НП
	Наименование организации
	ИНН

КПП
	ОГРН
	Основание выхода из организации

	1
	168
	Общество с ограниченной ответственностью "СПК Капитал"
	7536093850
753601001
	1087536006601
	Письмо от 4 декабря 2009 г. (вх. №1С-07/12 от 7 декабря2009 г.).

Решение принято единогласно:

2. Слушали о возврате денежных средств, внесённых в компенсационный фонд некоммерческого партнёрства «Объединение строительных организаций транспортного комплекса».
Докладчик – Соломатин С.В.

Постановили: В соответствии с Уставом и Положением «О вступительных, членских и целевых взносах НП «Объединение строительных организаций транспортного комплекса», организациям, указанным при рассмотрении первого вопроса повестки дня настоящего Протокола и перечислившим средства на формирование компенсационного фонда некоммерческого партнёрства, возвратить указанные средства в десятидневный срок.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»               _______________  /В.Ф. Дегтярев /

Генеральный директор

некоммерческого партнёрства

«Объединение строительных

организаций транспортного комплекса»               ________________ /А.И. Стыров/